LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1
CĐCS …………………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO
TỔNG HỢP GÓP Ý DỰ THẢO LẦN 02 BÁO CÁO

CỦA BAN CHẤP HÀNH LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ

TRÌNH ĐẠI HỘI XII CÔNG ĐOÀN THÀNH PHỐ, NHIỆM KỲ 2023-2028
Căn cứ Kế hoạch số  23/KH-LĐLĐ ngày 06/6/2023 của Liên đoàn Lao động Quận 1 về tổ chức góp ý văn kiện trình Đại hội XII Công đoàn Thành phố Hồ Chí Minh và văn kiện trình Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023-2028, CĐCS (TÊN ĐƠN VỊ)………………… báo cáo tổng hợp kết quả góp ý như sau:
Các vấn đề được chú trọng trao đổi thảo luận, góp ý dự thảo lần 02 Báo cáo của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động Thành phố trình Đại hội XII Công đoàn Thành phố, nhiệm kỳ 2023-2028 gồm: Về nhận định, bối cảnh tình hình kinh tế - xã hội của Thành phố, tình hình công nhân viên chức lao động giai đoạn 2018-2023; Về đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết Đại hội XI Công đoàn Thành phố: những hạn chế, nguyên nhân, bài học kinh nghiệm; Đối với phương hướng, nhiệm vụ phong trào công nhân, viên chức, lao động và hoạt động công đoàn Thành phố nhiệm kỳ 2023-2028; tập trung lấy ý kiến về các chỉ tiêu và nhiệm vụ, giải pháp thực hiện; 02 Chương trình trọng tâm đại hội và các nội dung khác trong dự thảo Báo cáo.
Kết quả, có ..... lượt ý kiến góp ý.
I. Về nhận định, bối cảnh tình hình kinh tế - xã hội của Thành phố, tình hình công nhân viên chức lao động giai đoạn 2018-2023: có ..... ý kiến, cụ thể:
(đóng góp ý kiến theo từng đề mục trong Dự thảo báo cáo)

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
II. Về đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết Đại hội XI Công đoàn Thành phố: những hạn chế, nguyên nhân, bài học kinh nghiệm: có ..... ý kiến, cụ thể:
(đóng góp ý kiến theo từng đề mục trong Dự thảo báo cáo)

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
III. Đối với phương hướng, nhiệm vụ phong trào công nhân, viên chức, lao động và hoạt động công đoàn Thành phố nhiệm kỳ 2023-2028; tập trung lấy ý kiến về các chỉ tiêu và nhiệm vụ, giải pháp thực hiện; 02 Chương trình trọng tâm đại hội.

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
IV. Góp ý cho các nội dung khác trong dự thảo Báo cáo:
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Trên đây là báo cáo tổng hợp ý kiến góp ý dự thảo lần 02 Báo cáo của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động Thành phố trình Đại hội XII Công đoàn Thành phố, nhiệm kỳ 2023-2028 của CĐCS ....................................
Nơi nhận:

TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS
- Đ/c Cát Tường - PCT LĐLĐ Q1;

      CHỦ TỊCH
 - Lưu: BCH CĐCS.

(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)